SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO NOVA FÁTIMA

Rua Int. M. Ribas, 420 -CNPJ-77.424.745/0001-02.

Fone (043) 3552-1810 – Fax (043) 3552-1810
CEP – 86310-000NOVA FATIMA – PARANÁ

Email.: saaenovafatima@gmail.com

ERRATA

No Edital Pregão Presencial nº 004/2020 Processo Administrativo nº 07/2020.

O SAAE por meio do seu diretor no uso de suas atribuições vem por meio deste realizar
alteração no descritivo do edital 04/2020 cujo objeto é a contratação de empresa
especializada emfornecimento e gerenciamento de auxílio – alimentação, através de cartão
eletrônico/magnético com senha, destinado a aquisição de gêneros alimentícios para os
servidores do SAAE Nova Fátima,  que ocorrerá no dia 26 de março de 2020 com
recebimento dos envelopes as 09:00 horas, e abertura do certame as 09:30 horas na sede
do SAAE Nova Fátima.

Retira-se

No Item 5.Condições de Participação:
O Sub Item 5.5 – A licitante deverá no prazo de 10 dias realizar cadastro com as redes
de estabelecimentos comerciais credenciados (supermercados, padarias, açougue e
similares), no município de Nova Fátima.

Acrescenta-se
Na cláusula quinta - da minuta do contrato – da responsabilidade da contratada, a letra P - A
empresa vencedora do certame após encerramento do processo, deverá no prazo de
20 dias providenciar cadastro com as redes de estabelecimentos comerciais neste
município tais como:supermercados, padarias, açougues e outros.

Nova Fátima, 19 de Março de 2020.

ÂNGELO RAFAEL FELÍCIO

Diretor do SAAE